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ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2025/26

(o]

E Mérkuré

Prishtine

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

11:00-12:30

Biokimi dhe Biologji Molekulare-Albina Fejza

12:40-14:10

Mikrobiologji dhe Imunologji-Osman Fetoshi

14:30-16:00

F005

1316

16:10-17:40

17:50-19:20

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

Biokimi dhe Biologji Molekulare-Albina Fejza

14:30-16:00

1504

1316

Gjuhe Gjer: Ferati Muja

16:10-17:40

17:50-19:20
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Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

Mikrobiologji dhe Imunologji-Brikenda Sharapolli

11:00-12:30

i Riprodhues dhe Kujdesi per Nenen dhe Femije|

12:40-14:10

i Riprodhues dhe Kujdesi per Nenen dhe Femije| |316

1303

14:30-16:00

1504

1313

16:10-17:40

Kadir Hysein

Higjena dhe Shendeti Mjedisor-Anita Syla Lokaj

17:50-19:20

Dita

Fillimi  |Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

1206

1206

1206

1206

16:00-17:30

17:40-19:10




